
UCHWAŁA Nr 5 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Tłuszczu 

z dnia 21 października 2014 r. 
 

w sprawiepowołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach,                       
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Tłuszczu  uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Tłuszczu w wyborach zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Uchwała podlega przekazaniu Burmistrzowi Tłuszcza w celu podania składów komisji do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie uchwały na tablicach ogłoszeń oraz 
zamieszczenia jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący  
    Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Tłuszczu 
 
          /-/ Tomasz Kujawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 

Lp Imi ę i nazwisko 
Miejsce 

zamiesz-
kania 

Podmiot zgłaszaj ący Lp Imi ę i nazwisko 
Miejsce 

zamiesz-
kania 

Podmiot zgłaszaj ący Lp Imi ę i nazwisko 
Miejsce 

zamiesz-
kania 

Podmiot zgłaszaj ący 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W TŁUSZCZU OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W TŁUSZCZU OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W TŁUSZCZU 

1. Marta Agnieszka Jusińska Tłuszcz KW Platforma Obywatelska 1. Marek Jacek Woliński Tłuszcz KW Platforma Obywatelska 1. 
Teresa Grażyna 
Perzanowska Tłuszcz KKW SLD Lewica Razem 

2. Aneta Kruk Tłuszcz KKW SLD Lewica Razem 2. Apolonia Sasin Tłuszcz KKW SLD Lewica Razem 2. Agnieszka Ewa Świadek Tłuszcz KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Barbara Walkowska Tłuszcz KW Polskie Stronnictwo Ludowe 3. Aneta Edyta Jusińska Jasienica KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 3. Martyna Sitek Tłuszcz KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Małgorzata Oleksiak Tłuszcz KW Prawo i Sprawiedliwość 4. Magdalena Joanna Urlata Tłuszcz KW Polskie Stronnictwo Ludowe 4. Artur Czachowicz Tłuszcz KWW Niezależni Gminy Tłuszcz 
5. Danuta Stasiak  Tłuszcz KWW Niezależni Gminy Tłuszcz 5. Bożena Dyrko Chrzęsne KWW Porozumienie Samorządowe Wołomin 5. Aleksandra Anna Ołdak Tłuszcz KWW Porozumienie Samorządowe Wołomin 
6. Alina Wanda Jaźwińska  Tłuszcz KWW Porozumienie Samorządowe Wołomin 6. Mirosława Jadwiga Łopata Tłuszcz KWW Jeden Powiat Centrum Samorządowe 6. Joanna Prusak Tłuszcz KWW Jeden Powiat Centrum Samorządowe 
7. Alicja Katarzyna Kruk Tłuszcz KWW Jeden Powiat Centrum Samorządowe 7. Beata Marianna Suchenek Tłuszcz KWW Ruch Narodowy 7. Krzysztof Kur Tłuszcz KWW Miasto i Gmina Tłuszcz 
8. Katarzyna Kaczmarska Tłuszcz KWW Razem Dla Gminy Tłuszcz 8. Michał Puchalski Tłuszcz KW Nowa Prawica Janusza Korwin - Mikke 8. Katarzyna Balcerak Tłuszcz KWW Ruch Narodowy 
9. Agnieszka Stępień Tłuszcz Burmistrz Tłuszcza 9. Andrzej Edward Więch Tłuszcz Burmistrz Tłuszcza 9. Wioleta Kur Tłuszcz Burmistrz Tłuszcza 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W TŁUSZCZU OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W TŁUSZCZU OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W TŁUSZCZU 
1. Martyna Niewiarowska Tłuszcz KW Platforma Obywatelska 1. Jolanta Oleksiak Tłuszcz KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 1. Natalia Sosnowska Tłuszcz KW Platforma Obywatelska 

2. Jarosław Artur Roguski Rysie KKW SLD Lewica Razem 2. 
Katarzyna Agnieszka 
Sikora Tłuszcz KW Polskie Stronnictwo Ludowe 2. 

Kamila Klementyna 
Olszewska Jasienica KKW SLD Lewica Razem 

3. Ewa Stanisława Stryjek Tłuszcz KW Polskie Stronnictwo Ludowe 3. Aleksandra Ciszyńska Tłuszcz KW Prawo i Sprawiedliwość 3. Arkadiusz Piotr Jusiński Jasienica KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 
4. Elżbieta Ołdak  Tłuszcz KW Prawo i Sprawiedliwość 4. Beata Edyta Kozłowska Dzięcioły KWW Porozumienie Samorządowe Wołomin 4. Halina Miszczuk Tłuszcz KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Ewa Irena Koźlik Postoliska KWW Porozumienie Samorządowe Wołomin 5. Artur Marcin Dzięcioł Tłuszcz KWW Jeden Powiat Centrum Samorządowe 5. 
Barbara Grażyna 
Więcławska Tłuszcz KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Martyna Karolak Chrzęsne KWW Razem Dla Gminy Tłuszcz 6. Agnieszka Karlewska Postoliska KWW Razem Dla Gminy Tłuszcz 6. Anna Dzięcioł  Tłuszcz KWW Jeden Powiat Centrum Samorządowe 
7. Teresa Getka Tłuszcz KWW Miasto i Gmina Tłuszcz 7. Dominika Kostrzewa Tłuszcz KWW Nasza Gmina 7. Paulina Maria Krupa Tłuszcz KWW Razem Dla Gminy Tłuszcz 
8. Hubert Tomasz Suchenek Tłuszcz KWW Ruch Narodowy 8. Kinga Suchenek Tłuszcz KWW Ruch Narodowy 8. Weronika Maria Ślesicka Pólko KW Nowa Prawica Janusza Korwin - Mikke 
9. 

Emilia Mariola Banaszek Pawłów Burmistrz Tłuszcza 
9. 

Małgorzata Matusiak Kobyłka Burmistrz Tłuszcza 
9. Bożena Marianna 

Brzozowska Tłuszcz Burmistrz Tłuszcza 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W JASIENICY OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 W JASIENICY OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 W MI ĄSEM 

1. Mirosława Teresa Sztorc Tłuszcz KW Platforma Obywatelska 1. Dorota Pękul Jasienica KKW SLD Lewica Razem 1. Arkadiusz Dzięcioł Dzięcioły KW Platforma Obywatelska 

2. Renata Roguska Jasienica KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 2. 
Sylwia Małgorzata 
Zawistowska Łysobyki KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 2. Dariusz Gajewski Miąse KWW Nasze Jutro 

3. Monika Anna Rojek Jasienica KW Prawo i Sprawiedliwość 3. Henryk Wytrykowski Chrzęsne KWW Nasze Jutro 3. 
Zdzisław Tadeusz 
Murawiecki Tłuszcz KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Tomasz Polakowski Postoliska KWW Porozumienie Samorządowe Wołomin 4. 
Bogumiła Aniela 
Boguszewska Tłuszcz KW Polskie Stronnictwo Ludowe 4. Emilia Brodzik 

Franciszkó
w KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Bogusława Targońska Jasienica KWW Jeden Powiat Centrum Samorządowe 5. Emilia Suchenek Tłuszcz KW Prawo i Sprawiedliwość 5. 
Małgorzata 
Dobrzeniecka-Szczęsna Jasienica KWW Porozumienie Samorządowe Wołomin 

6. Jerzy Adam Białek Jasienica KWW Razem Dla Gminy Tłuszcz 6. Agnieszka Wielgo Tłuszcz KWW Jeden Powiat Centrum Samorządowe 6. Klaudia Archicińska Dzięcioły KWW Jeden Powiat Centrum Samorządowe 
7. Beata Barbara Fala Jasienica KWW Teraz My 7. Anna Dorota Białek Jasienica KWW Razem Dla Gminy Tłuszcz 7. Martyna Sobczak Miąse KWW Razem Dla Gminy Tłuszcz 
8. Mariusz Nagraba Jasienica KW Nowa Prawica Janusza Korwin - Mikke 8. Beata Małgorzata Krauz Jasienica KWW Nowe Sołectwo 8. Ewa Sabina Matak Jadwinin KWW Nasza Gmina 
9. Aneta Borkowska Jasienica Burmistrz Tłuszcza 9. Wioletta Krysik Tłuszcz Burmistrz Tłuszcza 9. Emilia Pokora Tłuszcz Burmistrz Tłuszcza 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 W STRYJKACH  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 W DZI ĘCIOŁACH  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12 W CHRZ ĘSNEM 
1. Marcin Komorowski Łysobyki KW Platforma Obywatelska 1. Iwona Wysocka Dzięcioły KW Platforma Obywatelska 1. Iwona Kielak Tłuszcz KW Platforma Obywatelska 
2. Marek Jerzy Kowalski Tłuszcz KKW SLD Lewica Razem 2. Jan Wytrykowski Tłuszcz KKW SLD Lewica Razem 2. Ewa Kulma-Jaczewska Postoliska KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 

3. Marian Krysik Ołdaki KW Polskie Stronnictwo Ludowe 3. Grażyna Bożena Birek Balcery KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 3. 
Paweł Wojciech 
Banaszek 

Wólka 
Kozłowska KWW Nasze Jutro 

4. Bogusława Sasin Stryjki KW Prawo i Sprawiedliwość 4. 
Stanisława Janina 
Murawiecka Tłuszcz KW Polskie Stronnictwo Ludowe 4. 

Emilia Barbara 
Grabowska Postoliska KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Marek Marszał Stryjki KWW Jeden Powiat Centrum Samorządowe 5. 
Stanisław Aleksander 
Szymański Dzięcioły KW Prawo i Sprawiedliwość 5. Krzysztof Powierża Chrzęsne KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. 
Aleksandra Bożena 
Rosińska  

Wólka 
Kozłowska KWW Razem Dla Gminy Tłuszcz 6. Elżbieta Natalia Rudnik Łysobyki KWW Porozumienie Samorządowe Wołomin 6. Ewa Orzechowska Chrzęsne KWW Porozumienie Samorządowe Wołomin 

7. Dariusz Krzysztof Suchenek Tłuszcz KWW Ruch Narodowy 7. Grażyna Dzięcioł Dzięcioły KWW Jeden Powiat Centrum Samorządowe 7. Ryszard Ordyniak Chrzęsne KWW Jeden Powiat Centrum Samorządowe 
8. Tadeusz Janusz Kur Wilczeniec KW Nowa Prawica Janusza Korwin - Mikke 8. Mariusz Karlewski Wilczeniec KW Nowa Prawica Janusza Korwin - Mikke 8. Agata Monika Soroka Chrzęsne KWW Razem Dla Gminy Tłuszcz 
9. Agata Agnieszka Gałązka Stryjki Burmistrz Tłuszcza 9. Sebastian Janusz Białek Jasienica Burmistrz Tłuszcza 9. Monika Kurek Pawłów Burmistrz Tłuszcza 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 13 W MOKREJ WSI  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 14 W POSTOLISKACH  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 15 W KOZŁACH  
1. Justyna Kielak Rysie KW Platforma Obywatelska 1. Paweł Dzięcioł Dzięcioły KW Platforma Obywatelska 1. Iwona Morka Kozły KW Platforma Obywatelska 

2. Joanna Agnieszka Milczarek Brzezinów KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 2. Tadeusz Romański Tłuszcz KKW SLD Lewica Razem 2. Eugenia Kowalewska 
Jarzębia 

Łąka KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 
3. Dorota Karyś Mokra Wieś KWW Nasze Jutro 3. Ilona Joanna Urbańska Postoliska KW Polskie Stronnictwo Ludowe 3. Magdalena Tymińska  Tłuszcz KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
4. Ryszard Bulik Tłuszcz KW Polskie Stronnictwo Ludowe 4. Marzena Bogusława Boruc Fiukały KW Prawo i Sprawiedliwość 4. Małgorzata Jurek Tłuszcz KWW Porozumienie Samorządowe Wołomin 

5. Monika Rawska Mokra Wieś KW Prawo i Sprawiedliwość 5. Henryka Alina Buta Fiukały KWW Porozumienie Samorządowe Wołomin 5. Małgorzata Bielecka 
Jarzębia 

Łąka KWW Jeden Powiat Centrum Samorządowe 

6. 
Małgorzata Stanisława 
Stankiewicz Mokra Wieś KWW Porozumienie Samorządowe Wołomin 6. Dorota Balcerak Postoliska KWW Jeden Powiat Centrum Samorządowe 6. Agnieszka Jezierska 

Wólka 
Kozłowska KWW Razem Dla Gminy Tłuszcz 

7. Małgorzata Brodzik Marianów KWW Razem Dla Gminy Tłuszcz 7. Sławomir Paweł Kujawa Postoliska KWW Razem Dla Gminy Tłuszcz 7. Agata Maria Szymańska  Tłuszcz KWW Miasto i Gmina Tłuszcz 

8. Hanna Ewa Blusiewicz Postoliska KWW Nasza Gmina 8. Aldona Eliza Budek Chrzęsne KWW Nasza Gmina 8. 
Apolinary Eugeniusz 
Kielak Rysie KWW Zbigniew Szymaniak 

9. Małgorzata Kmiołek Tłuszcz Burmistrz Tłuszcza 9. Wiesława Stanisława Kur Postoliska Burmistrz Tłuszcza 9. 
Monika Katarzyna 
Wojtyra Tłuszcz Burmistrz Tłuszcza 

 
Przewodniczący  
Miejskiej Komisji Wyborczej w Tłuszczu 

/-/ Tomasz Kujawa 
 


